1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0492,  TERÇA-FEIRA,  03 DE JANEIRO DE 2023 [ PÁG. 1/ 1]

PORTARIA Nº 01 DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

O Presidente da Câmara Municipal de Tuntum-MA, Vereador  IVALTO
BILIO CHAVES, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º  - Nomear os membros da Comissão Permanente de
licitação – CPL da Câmara Municipal de Tuntum-MA para o referido
ano, assim constituída:

Presidente/Pregoeira: Maria Dalva Dias de Carvalho

Membro: Gabriel Almeida Chaves

            Membro: Maria Nasaré Ferreira da Silva

Art.  2º -  A  investidura  dos  Membros  da  Comissão  terá
vigência a partir da data desta Portaria até o dia 31 de dezembro de
2023.

Art.  3º -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Tuntum, 02 de janeiro de 2023.

IVALTO BILIO CHAVES
Presidente

SUMÁRIO
                                      PORTARIA: Páginas...............................… 1/1

		2023-01-03T19:18:36-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166